[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5]Протокол № 2
заседания Совета Сибирского Территориального отделения
Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО»

г. Новосибирск					 				28 апреля 2020 года

Голосовали:
Члены Совета СибТО СРО ААС: Амелина Ю.О., Бархатова Н.В., Гвоздева Т.М., Жуков С.П., Кориков С.Н., Левенсон А.С., Степанова Н.Ю., Столбов В.В., Сюремова И.В., Филипьев Д.Ю.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 10 из 14 человек, что составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Совета СибТО СРО ААС – заочная.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О продлении голосования по вопросам повестки дня Общего собрания аудиторов СибТО СРО ААС от 23 апреля 2020 г.

2. О помощи по участию в голосовании на Общем собрании СибТО СРО ААС.

По первому вопросу
1. О продлении голосования по вопросам повестки дня Общего собрания аудиторов Сибирского территориального отделения СРО ААС от 23.04.2020 г.

	В связи с невозможностью присутствия на рабочих местах для сканирования и отправки бюллетеней в указанные сроки необходимо продлить голосование по вопросам повестки дня Общего собрания аудиторов СибТО СРО ААС от 23 апреля 2020 г., ввиду введения ограничений по передвижению в общественных местах в ряде регионов Сибирского ФО.

Решили:
1.1. Продлить голосование по вопросам повестки дня Общего собрания членов СибТО СРО ААС до 14.00 часов (время московское) 15 мая 2020 г.

Голосовали:
За -10 голосов
Воздержались – 0 голосов
Против – 0 голосов
Решение принято единогласно

По второму вопросу
2. О помощи по участию в голосовании на Общем собрании СибТО СРО ААС.

Решили:
2.1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать руководителям Региональных отделений провести эффективную работу по организации помощи аудиторам, которые не имели возможности отправить бюллетени в указанные сроки, по участию в голосовании по вопросам повестки дня Общего собрания аудиторов СибТО СРО ААС от 23 апреля 2020 г.

Голосовали:
За – 9 голосов
Воздержался – 1 голос
Против – 0 голос

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета СибТО СРО ААС Бондаревой М.В.

Подписи:

Председатель Совета СибТО СРО ААС ___________________ С.П. Жуков

Секретарь Совета СибТО СРО ААС ______________________ М.В. Бондарева
1

________________________________________________________________________________ Протокол №7 заседания Совета СибТО СРО ААС от 28.04.2020 года                    стр. 1 из 2